
WYDATKI NA ŚWIADCZENIA 
NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

020 Leśnictwo 

02001 Gospodarka leśna 

600 Transport I łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

710 Działalność usługowa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

71015 Nadzór budowlany 

750 Administracja publiczna 

75019 Rady powiatów 

75020 Starostwa powiatowe 

801 Oświata I wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

80110 Gimnazja 

80111 Gimnazja specjalne 

80115 Technika 

80117 Branżowe szkoły I i li stopnia 

80120 Licea ogólnokształcące 

80121 Licea ogólnokształcące 

specjalne 

80130 Szkoły zawodowe 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkoł 

80195 Pozos\ała działalność 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

Załącznik nr 4 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na 2018 rok 

Ogółem 

67 000,00 

67 000,00 

85 000,00 

85 000,00 

3 625,00 

2 625,00 

1000,00 

796 500,00 

755 000,00 

41500,00 

556 952,00 

96 677,00 

200,00 

51120,00 

138 660,00 

12 939,00 

42 758,00 

25 585,00 

132175,00 

35 922,00 

916,00 

20 000,00 

12400,00 

7 500,00 

3 500,00 

1400,00 



853 Pozostałe zadania w zakresie 32170,00 

polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 19 400,00 

85395 Pozostała działalność 12 770,00 

854 Edukacyjna opieka 414 972,00 

wychowawcza 

85403 Specjalne ośrodki 123 208,00 

szkolno-wychowawcze 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 72 088,00 

dziecka 

85406 Poradnie 34 832,00 

psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

85410 Internaty i bursy szkolne 12 244,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 171 000,00 

charakterze motywacyjnym 

85495 Pozostała działalność 1600,00 

855 Rodzina 7 537 445,00 

85508 Rodziny zastępcze 7132 303,00 

85510 Działalność placówek 405 142,00 

opiekuńczo-wychowawczych 

926 Kultura fizyczna 90 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 90 500,00 

fizycznej 

Razem 9 596 564,00 

SI IQ tTU 


